Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage RC3216F134CS: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RC3216F134CS Details PDF
RC3216F134CS
Hersteller-Teilenummer: RC3216F134CS
Hersteller / Marke: Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Teil der Beschreibung: RES SMD 130K OHM 1% 1/4W 1206
Datenblätter: RC3216F134CS.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RC3216F134CS
Hersteller Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Beschreibung RES SMD 130K OHM 1% 1/4W 1206
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 5000 pcs Stock
Serie RC
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.026" (0.65mm)
Eigenschaften Moisture Resistant
Toleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric)
Temperaturkoeffizient ±100ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 1206
Leistung (W) 0.25W, 1/4W
Widerstand (Ohm) 130k
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thick Film
Verpackung Cut Tape (CT)
RC3216F1331CS
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
RES 1.33K OHM 1% 1/4W 1206
RC3216F135CS
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
RES 1.3M OHM 1% 1/4W 1206
RC3216F1371CS
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
RES 1.37K OHM 1% 1/4W 1206
RC3216F1334CS
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
RES 1.33M OHM 1% 1/4W 1206
RC3216F1370CS
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
RES 137 OHM 1% 1/4W 1206
RC3216F1332CS
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
RES 13.3K OHM 1% 1/4W 1206
RC3216F1372CS
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
RES 13.7K OHM 1% 1/4W 1206
RC3216F1333CS
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
RES 133K OHM 1% 1/4W 1206
08055A391FAT4A 160MT100KPBF 1812CC470KAT1A\SB 595D227X0010D2TLF002-
10V220UF
AOT22N50
AP1501-33K5LA
AP1635SA AP7341D-22FS4-7 APTB1612SURKQBDC-F01 BD8655FV-HVE2 C2012X5R2E472K085AA
CQF15AA60 CR2L-325 DD261N24K DD900S7K6B2/ FMMT591TA
G5130-27T21U GJM1555C1H8R4WB01D GRM1885C2A9R2DA01D GRM1887U1HR20BD01D GRM31A7U3D330JW31D
HUFA75637S3S IPM240-0021-080 IRF7805PBF IRLH5030TRPBF. K4B2G1646C-HCH9
KLMBG2JETD-B041 KP3500A800V LT1680CSW LT6100IDD LTV-817S-TA-B-G
MAX221ECAE MBRF20L100CT PBRC4.00HR50X000 PC97307-IBU/VUL PMB6257VV1.1
PSMN034-100PS RC3002B7TR13 RC3216J512CS RC3225F10R0CS SG25AA20
SN74LS37N SY100E116JYTR THC63LVDF64A-G THS6204IRHFR TLP363JF
UPA820TF VI-J6T-MY VLMK3105-GS08 VS-MBR2045CT-N3